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Sveriges största innovationspris – på
torsdag koras vinnarna i SKAPA-priset
2024

Den 14 november 2024 delas Sveriges största innovationspris, SKAPA-priset,
ut på en gala på Tekniska museet i Stockholm. SKAPA-priset lyfter fram de
mest lovande innovatörerna i landet och belönar förtjänstfulla insatser inom
nyskapande och kreativitet. Totalt delas 1,8 miljoner ut, och vinnaren av
SKAPA-priset kan stolt kalla sig svensk mästare i innovation.

Prisutdelningen utgör finalen av en landsomfattande tävling där innovatörer
från alla Sveriges län deltagit. Vinnarna från varje län har tidigare belönats



med utmärkelse – ett för SKAPA-priset och ett för SKAPA-talang för unga
innovatörer. Nu ska de bästa av dessa presenteras som nationella vinnare.

Totalt delar SKAPA ut över 1,8 miljoner kronor i priser regionalt och
nationellt under året. Bland de utmärkelser som delas ut återfinns:

• Pris för bästa pitch: 3 000 kronor
• SKAPA-förebild till minne av Leffe Smith: 100 000 kronor
• SKAPA-kommunikationspris till minne av Harald Romanus: 100

000 kronor
• SKAPA-accelerationsstipendium för kvinnor till minne av

Margareta Andersson: 250 000 kronor
• SKAPA-accelerationsstipendium till minne av Agne Johansson:

250 000 kronor
• SKAPA-talang för unga innovatörer: 250 000 kronor (som delas

på tre vinnare)
• SKAPA-priset: 500 000 kronor

SKAPA Innovationsmingel är ett exklusivt evenemang för särskilt inbjudna
och äger rum på Museivägen 7, Norra Djurgården, kl. 17-19.30. Under kvällen
delas flera prestigefyllda priser ut för att lyfta fram både unga och etablerade
innovatörer som driver Sveriges innovationskraft framåt.

Media är varmt välkomna att delta under kvällen.

För mer information kontakta: Bo Hallgren, projektledare, 070-665 04 83,
bo.hallgren@telia.com eller besök Stiftelsen SKAPAs hemsida
www.stiftelsenskapa.se

Bakom Stiftelsen SKAPA står ett antal samverkanspartner Svenska
Uppfinnareföreningen, Stiftelsen Agne Johanssons Minnesfond, Tekniska
museet, PRV, ALMI, VINNOVA, Stockholms stad, Lasse Tenerz,
Romanusfonden och Prism Charity.

Tekniska museet
Innovationslust för en hållbar framtid. 

Välkommen till Tekniska – ett museum och arena för vetenskap, innovation

http://www.stiftelsenskapa.se


och entreprenörskap. Ända sedan start 1924 har vi haft siktet inställt på
framtiden och visat hur nyfikenhet, kreativitet och samarbete över gränser
kan lösa även de till synes mest omöjliga utmaningar som vi ställts inför.
Precis som då för 100 år sedan befinner vi oss i en omvälvande tid med stora
utmaningar. Vår ambition är att vi ska engagerar människor i sin egen och vår
gemensamma framtid. Idag är vi ett öppet och tillgängligt museum på flera
platser med verksamheter där teknik, konst, forskning och innovation ger
perspektiv på en komplex värld, gör den mer begriplig och förhoppningsvis
skänker insikt och lust till handling. 

Tekniska är mer än ett museum. Vi är en plats med 12 000 kvadratmeter
upplevelser på Kungliga Djurgården, mitt i Nationalstadsparken i centrala
Stockholm. Vi är en mobil verksamhet som turnerar ut i landet, på köpcentra,
i skolor och i socioekonomiskt utsatta områden. Vi är en omslutande
upplevelsearena och vetenskapsteater, en scen och lärmiljö mitt i hjärtat av
Sveriges nya life science-kluster i Hagastaden och en världsunik samling av
teknikhistoriska föremål, arkivalier och bilder som hjälper oss att förstå den
värld vi lever i och hur vi hamnat här. Allt det här är Tekniska – som efter 100
år har blivit långt mer än ett museum. 

Tack till Ericsson och Saab, huvudpartner till Tekniska museet.

Kontaktpersoner

Calle Ros-Pehrson
Presskontakt
Pressansvarig/kommunikatör
calle.ros-pehrson@tekniskamuseet.se
08-450 57 10

mailto:calle.ros-pehrson@tekniskamuseet.se
tel:08-450 57 10

